
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 237755

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:23:53

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 17/2020

N° do Processo: 17

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/09/2020 09:43:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/09/2020 09:43:00

Data de Abertura/Horário: 08/09/2020 09:43:00

Data da Disputa/Horário:22/09/2020 14:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: Execução Global de CONSTR. DE CALÇADAS E GRADES j/ Escola Municipal Sady Fortes

Resumo: Execução Global de CONSTR. DE CALÇADAS E GRADES j/ Escola Municipal Sady Fortes

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/09/2020 00:00:00 TP.17.20. Plan.CRON. FINANC. ( Engenh Projet).pdf Baixar

08/09/2020 00:00:00 TP.17.20. Plan. Orçemtaria (( ..LIVRE.. LIVRE... Baixar

08/09/2020 00:00:00 TP.17.20. Plan. ORÇAMENTARIA. ( Engenh. Projet)... Baixar

08/09/2020 00:00:00 TP.17.20. Plan. COMPOSIÇÕES.pdf Baixar

08/09/2020 00:00:00 TP.17.20. Plan. B. D. I.pdf Baixar

08/09/2020 00:00:00 TP.17.20. EDITAL E ANEXOS.pdf Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/237755/execucao-global-de-constr-de-calcadas-e-grades-j-escola-municipal-sady-fortes/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/75jOE5m.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lSCTIcn.xlsx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VmKdFUt.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FNhBwO7.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jdHlCWh.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ixWEB1.pdf


Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
08/09/2020 00:00:00 TP.17.20. MEMORIAL DESCRITIVO.pdf Baixar

08/09/2020 00:00:00 TP.17.20. Croqui.pdf Baixar

08/09/2020 00:00:00 TP..17.20. Planilha. ENCARGOS SOCIAI.xlsx Baixar

08/09/2020 00:00:00 Anexos GERAIS para Tomada de Preços.docx Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QuBROFH.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JW0bkqB.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Uz8M8lh.xlsx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pKdzTgp.docx

